UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai chương trình Festival Trạng

Nguyên Tiếng Anh toàn quốc năm 2025 và

thông báo kết quả Vòng Chung kết Festival

Trạng Nguyên Tiếng Anh toàn quốc

năm 2024

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Phổ thông có nhiều cấp học.

Thực hiện theo đề nghị tại Công văn số 295/2024/BTNTP&NĐ ngày

17/09/2024 của Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng về việc triển khai chương

trình “Festival Trạng Nguyên Tiếng Anh toàn quốc năm 2025”; Công văn số

293/2024/BTNTP&NĐ ngày 16/9/2024 của Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi

đồng về việc thông báo kết quả của thí sinh tham dự Vòng Chung kết Festival

Trạng Nguyên Tiếng Anh toàn quốc năm 2024.

Để đáp ứng nhu cầu, nguyện vọng của đông đảo học sinh trên địa bàn thành

phố mong muốn được tham gia thực hành các kỹ năng tiếng Anh, Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị Phòng GDĐT các quận, huyện; các trường Phổ thông có nhiều

cấp một số nội dung, cụ thể sau:

1. Căn cứ vào kết quả của Vòng Chung kết Festival Trạng Nguyên Tiếng

Anh toàn quốc năm 2024 các đơn vị có học sinh đạt giải thông báo đến cán bộ,

giáo viên, học sinh toàn trường và có những hình thức khen thưởng phù hợp.

2. Tuyên truyền, phát động và khuyến khích học sinh tiếp tục đăng ký tham

gia chương trình “Festival Trạng Nguyên Tiếng Anh toàn quốc năm 2025”.

(Công văn có đính kèm file Thông báo kết quả năm 2024 và Thể lệ chương trình

năm 2025)

Nhận được công văn Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Báo TNTP&NĐ;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-10-02T11:04:33+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T11:07:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T11:07:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T11:07:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T11:07:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!